
Č.ev.: 89189/2025 Počet stejnopisů: 2
V Říčanech dne: 1.4.2025 Strana 1 z 1

Vaše značka/ze dne:      /     ------
Č.ev.: 89189/2025 Pavel Sokol
Č.j.: 76180/2025-MURI/OSUM/1930 Kpt. Jaroše 2415
Útvar MěÚ: odbor správy majetku 390 03 Tábor
Počet stejnopisů: 2      
Vyřizuje: Vintrová Ivana      
Telefon (linka): 130      
E-mail: ivana.vintrova@ricany.cz 
Způsob odeslání: doporučeně

V Říčanech dne: 1.4.2025

VÝZVA
ODSTRANĚNÍ SILNIČNÍHO VOZIDLA Z POZEMNÍ KOMUNIKACE

Město Říčany, odbor správy a údržby města, správce místních komunikací vyzývá ve smyslu ustanovení 
§ 19d odst. 1 zákona 13/1997 Sb., v platném znění zákona o pozemních komunikacích, provozovatele 
odstaveného vozidla, 

Tovární značky, barvy: Mitsubishi Galant,  stříbrná-metal

SPZ (VIN) :    AKL 1177     (VIN: JMBSNEA5AXZ000816)    

které je v rozporu s § 19 odst. 2 písm. h) zákona o pozemních komunikací (tj. vozidlo které nesmí být 
po dobu více než 6 měsíců provozováno z důvodu marného uplynutí lhůty pro provedení pravidelné 
technické prohlídky) dlouhodobě odstaveno v územním obvodu města Říčany na místní komunikaci: 

Táborská u č.p. 1766/15, Říčany u Prahy (takovéto vozidlo je ve smyslu zákona zakázáno odstavovat 
na pozemních komunikacích)

aby ve smyslu ustanovení § 19d odst. 1 zákona o pozemních komunikací vozidlo odstranil a odstavil 
mimo místní komunikaci v územním obvodu města Říčany, případně odstranil důvod, pro který nesmí 
být vozidlo provozováno na pozemní komunikaci.

Upozorňujeme Vás jako provozovatele silničního vozidla, že ve smyslu § 19 d odst.2) zákona                                 
o pozemních komunikacích, po marném uplynutí 2 měsíců ode dne, doručení této výzvy je správce 
místních komunikací jakožto vlastník pozemní komunikace oprávněn vozidlo z pozemní komunikace 
odstranit a odstavit jej na vhodném místě. Náklady na odstranění a odstavení silničního vozidla nese 
jeho provozovatel.

Robert Novák
L.S. Odbor správy a údržby města


		2025-04-01T12:40:36+0200




